

114998

Guayaquil, Enero 15 del 2008

Señor:

ANGEL MARÍA CAICEDO ZAMORA Ciudad.-

71.f. 25805. N. 04

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía HUNTER CONEXIONES S.A. HUNCONSA, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el periodo de cinco años.

En el desempeño de su cargo, Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera individual.

La compañía HUNTER CONEXIONES S.A. HUNCONSA se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Tercero del Cantón Guayaquil Dr. Virgilio Jarrín Acunzo; el 18 de Febrero del año 2004 y fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 11 de Marzo del mismo año.

Felicitándolo por tan merecida designación, me suscribo.

Atentamente,

Alexandra Jazmin Perez Mayorga Secretaria Ad-Hoc de la Junta General

RAZÓN: Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía HUNTER CONEXIONES S.A. HUNCONSA, para el cual he sido nombrado. En la ciudad de Guayaquil, a los quince días del mes de Enero del año dos mil ocho.

ANGEL MARÍA CAICEDO ZAMORA

C.C. No. 1000921922

C.V. No. 035-0133

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Enero del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía HUNTER CONEXIONES S.A. HUNCONSA, a favor de ANGEL MARIA CAICEDO ZAMORA, a foja 6.206, Registro Mercantil número 1.123.

ORDEN: 2841

\$

REVISADO POR: X



2

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA